A

I
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA LGIST O DE
.'r ! |' 1 = EER

.\-. U

?‘DUD' NY 001658

LﬁPLﬁTA, fn RN oY ] :

J i T

B F Wi LWL

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1169894/2021, por el
cual la SECRETARIA DE ECONOMIA, solicita la contratacidn del servicio de impresion, con
destino a la ADMINISTRACION GENERAL DE LA AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION,
mediante la solicitud de Pedido N° 686/2021, obrante a fs. 5; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE ECONOMIA conjuntamente con la
ADMINISTRACION GENERAL DE LA AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION y la
DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado e Pliege de
Bases y Condiciones y memoria descriptiva, tendientes a lograr la adquisicion de lo
mencionado en el exordio.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y memoria descriptiva,
para la contratacion del servicio de impresién, con destino a la ADMINISTRACION
GENERAL DE LA AGENCIA PLATENSE DE RECAUDACION, correspondiente a la
contratacion Compra Directa Excepcional N® 473/2021, previsto por el articulo 156 inciso 9
de la Ley Organica de las Municipalidades. -

ARTICULO 29: E| presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.-

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese y paﬁa a ta DIREC{:IDN GEN
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERRL*,! TESDﬁERl}\a sus efectos. /

'.111

el
'-..'I
U
e
vy
) ]
-



